Протокол

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
22.06.2020 года

г. Ярцево

Присутствовали: Н.А. Романова – председатель комиссии;

Ю.И. Капцова – секретарь комиссии.

Члены  комиссии: Л.Г. Ярощук, Л.А. Смирнова, О.И. Тихомирова.
Повестка:
Комиссией 22.06.2020 рассмотрены заявки и документы Претендентов для участия в    аукционе открытого  по  составу  участников  и  форме  подачи  заявок на право заключения договора аренды земельного участка:

государственная  собственность на который не разграничена, относящегося к категории  земель населенных пунктов, общей площадью 1919 кв. м, с кадастровым № 67:25:0010702:5709, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район,  г.Ярцево, ул.Энтузиастов,7, с видом разрешенного использования: среднеэтажная жилая застройка.
По данному земельному участку проложены сооружения коммунального хозяйства (Водозабор «Лесной»), которые, согласно концессионному соглашению в отношении объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, предоставлены в пользование ООО «Региональные объединенные системы водоснабжения и водоотведения Смоленской области» с 12.02.2019 по 31.12.2050.

Претенденты:

1. Звонцов Виктор Сергеевич, Дата подачи заявки 09 июня 2020 г. Платежное поручение о внесении задатка от 08 июня 2020 г, сумма задатка –  36821  рубль 80 копеек.
2.  Дубинец Александр Юрьевич, Дата подачи заявки 09 июня 2020 г. Платежное поручение о внесении задатка от 08 июня 2020 г, сумма задатка – 36821  рубль 80 копеек.
3.  Общество с ограниченной ответственностью «Эрудит», в лице  директора  Степанченко Сергея Николаевича, Дата подачи заявки 17 июня 2020 г. Платежное поручение о внесении задатка от 11 июня 2020 г, сумма задатка – 36821 рубль 80 копеек.

Комиссия решила:

Признать участниками аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка: Звонцова Виктора Сергеевича, Дубинец Александра Юрьевича, Общество с ограниченной ответственностью «Эрудит».
Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Председатель комиссии:                                                                                    Н.А. Романова
Секретарь комиссии:                                                                                         Ю.И. Капцова
Члены комиссии:                                                                                                Л.Г. Ярощук

                                                                                                                     Л.А. Смирнова
                                                                                                                     О.И. Тихомирова